

PROTOKÓŁ NR 98/13
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 12 lipca 2013r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu
Czechowski Dariusz - Wicestarosta
Karpiński Łukasz - członek Zarządu
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu
Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu
Maria Marcinkowska - Główna Księgowa PCPR we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 97/13 z dnia 8.07.2013r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2013r.
 - 2) zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie,
 - 3) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie.
4. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie w sprawie wyrażenia opinii o planowanym przebiegu sieci kanalizacyjnej do budynku mieszkalnego na ul. Sobieskiego we Włoszczowie.
5. Zaopiniowanie wniosków w sprawie realizacji inwestycji celu publicznego dla części inwestycji pod nazwą „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Świętokrzyskie” obejmującej nieruchomości zlokalizowane na terenie miasta i gminy Włoszczowa i gminy Krasocin,
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.
Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad. 2.

Protokół Nr 97/13 z dnia 8.07.2013r. Zarząd przyjął czterema głosami „za”.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie wynikają:

1. z częściowego podziału rezerw ogólnej w kwocie 130 000 zł. z przeznaczeniem dla szkół ponadgimnazjalnych na wydatki związane z przygotowaniem ośrodków egzaminacyjnych do etapu praktycznego w tym: ZSP Nr 2 – 60 000 zł., ZSP Nr 3 – 50 000 zł. oraz I LO – 20 000 zł. na remont korytarzy i sal lekcyjnych,
2. z częściowego podziału rezerwy zarządzanie kryzysowe w kwocie 2 000 zł. na zakup worków i plandek ochronnych jako uzupełnienie zapasów w przypadku wystąpienia nadmiernych opadów,
3. z potrzeby zmian planowanych kwot wydatków między paragrafami na wniosek kierowników jednostek.

Pani Główna Księgowa PCPR wyjaśniła, że zmiany wydatków między paragrafami w Powiatowym Zespole ds. orzekania o niepełnosprawności zostały podyktowane koniecznością wykorzystanie środków z dotacji.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 67/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013r.

Ad. 3.2.

Pan Przewodniczący przypomniał, że 8 lipca br. odbył się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora I LO we Włoszczowie. Kandydatem wyłonionym w drodze konkursu jest p. Bożena Kaczor. Zgodnie z § 8 rozporządzenia MEN z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej organ prowadzący zatwierdza konkurs lub unieważnia jeśli stwierdzi nieprawidłowości.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 68/13 w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie.

Ad. 3.3.

Pan Przewodniczący poinformował, że zachodzi konieczność udzielenia pełnomocnictwa p. Kierownik CAZ w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze. Zgodnie z opinią radcy prawnego Uchwała Nr 19/13 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 21 marca 2013r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do kierowania jednostką organizacyjną powiatu nie daje podstawy do ogłoszenia i rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 69/13 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie.

Ad.4.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie w sprawie wyrażenia opinii o planowanym przebiegu sieci kanalizacyjnej do budynku mieszkalnego na ul. Sobieskiego we Włoszczowie.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył w/w wniosek.

Ad.5.

Pan Przewodniczący przedstawił wnioski pełnomocnika Urzędu Marszałkowskiego w sprawie realizacji inwestycji celu publicznego dla części inwestycji pod nazwą „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Świętokrzyskie” obejmującej nieruchomości zlokalizowane na terenie miasta i gminy Włoszczowa i gminy Krasocin.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył w/w wnioski pod warunkiem, że modernizowana nawierzchnia nie zostanie zniszczona, oraz zostaną określone warunki techniczne, by nie utracić gwarancji.

Ad.6.

Pan Karpiński zgłosił, że wykaszanie poboczy jest niezadowolające. Pogoda sprzyja przyrostowi traw i chwastów i koszenie jeden raz w roku jest niewystarczające.

Zarząd postanowił zaprosić na następne posiedzenie Zarządu Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, by przedstawił koncepcję poprawy prac związanych z wykaszaniem poboczy i wykonywania remontów częściowych dróg powiatowych.

Pan Karpiński zgłosił, by na następne posiedzenie Zarządu zaprosić Dyrektora i Główną Księgową z Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie w celu omówienia sytuacji poradni.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 14.30 do godz.15.20.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:


Zbigniew Matyskiewicz